
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05.06.2024                                                                                   № 510 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»          

от 31.12.2020 № 905                              

«Об утверждении Плана 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» по противодействию 

коррупции на 2024-2025 годы»  

 

В связи с изменением структуры администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 31.12.2020 № 905 «Об утверждении  Плана      

администрации    муниципального  образования городской     округ «Охинский» 

по противодействию коррупции на 2024-2025 годы» следующие изменения:  

1.1. в абзаце четвертом пункта 2 слова «отдел кадров, муниципальной 

службы и взаимодействия с правоохранительными органами» заменить 

словами «отдел муниципальной службы, кадров и делопроизводства»;  

1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. Контроль за 

исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский»           



Н.В. Нуйкину.». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» Н.В. Нуйкину. 

 

 

Глава муниципального образования                                                                   

городской округ «Охинский»                                                       Е.Н. Михлик                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


